
معاون فرهنگی اجتماعی سازمان بهزیستی 
کشور با بیان اینکه حال نوزاد تازه یافت شده 
خوب است و از بیمارستان ترخیص و به 
بهزیستی منتقل می شود، گفت: افراد بسیار 

زیادی با تلفن ها، ایمیل ها و شبکه های 
ارتباطی سازمان بهزیستی ارتباط برقرار 
کرده و متقاضی این کودک شدند. محمد 
نصیری، درباره آخرین وضعیت نوزادی که 

به تازگی پیدا به بیمارستان منتقل شده است، 
اظهارکرد: نوزاد در صحت و سلامت کامل 
قرار دارد و مراحل ترخیص آن از بیمارستان 
انجام شده است. فرآیند اداری و کتبی انتقال 

نوزاد به بهزیستی با دستور قضائی انجام 
شده و به زودی به سازمان بهزیستی منتقل 
خواهد شد. وی درباره فرآیند انتقال کودکان 
دورافتاده از خانواده گفت: کودکانی که سر راه 
و یا در بیمارستان جا می مانند و یا به هر دلیلی 
خانواده صلاحیت نگهداری از آن کودک را 
ندارد از طریق دستگاه قضائی به سازمان 
بهزیستی منتقل می شوند که این فرآیند 
با کمک مددکاران بیمارستان و همکاری 
اورژانس ۱۲۳ انجام می شود. نصیری ادامه 
داد: در صورتی که سلامت اولیای کودک 
مشخص نباشد این کودکان در شرایط 
فرزندخواندگی قرار می گیرند. طی ۲۴ ساعت 
گذشته افراد بسیار زیادی با تلفن ها، ایمیل ها 
و شبکه های ارتباطی سازمان بهزیستی 
ارتباط برقرار کردند و متقاضی این کودک 
شدند. وی افزود: ولی موردی که وجود دارد 
این است که تاکنون بالغ بر ۱۷ هزار نفر از 
مردم متقاضی فرزندخواندگی هستند که در 
همه مراکز ما کلیه مراحل پرونده آنها برای 
گرفتن فرزند انجام شده است. معاون فرهنگی 
اجتماعی سازمان بهزیستی درگفت وگو با 
»شبکه خبر« تصریح کرد: ما سالی بیش از 
۱۵۰۰ مورد فرزندخواندگی نداریم. یعنی 
نوزادی که شرایط را داشته باشد به این میزان 
است و افراد مجبور هستند تا چند سال در 

نوبت بمانند.
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شادمانی از حال خوب نوزاد  رها شده

رئیس پلیس فتا تهران نسبت به کلاهبرداری از دانش آموزان 
و خانواده هایشان در پوشش فروش سوالات امتحانی هشدار داد. 
سرهنگ داوود معظمی گودرزی با بیان اینکه افراد سودجو از 
هر فرصتی برای رسیدن به مقاصد شوم خود استفاده می کنند، 
بیان کرد: در فصل امتحانات ممکن است برخی افراد سودجو 
با ترفندهایی مانند فروش سوالات امتحان نهایی و… نسبت به 
کلاهبرداری از دانش آموزان و خانواده هایشان اقدام کنند. وی 

با بیان اینکه این افراد با ایجاد درگاه های جعلی فروش، اقدام 
به فیشینگ می کنند، گفت: ممکن است افراد سودجو با طرح 
قیمت های بسیارارزان برای فروش سوالات اقدام به هدایت 
کاربران به صفحات جعلی کرده و از این طریق حساب بانکی 
آنها را خالی کنند. رئیس پلیس فتا تهران تصریح کرد: همچنین 
ممکن است در مواردی سوالات تقلبی را به دانش آموزان 
فروخته و این افراد با این تصور که سوالات را دریافت کرده اند، از 

مطالعه باقی موارد خودداری کرده و در امتحانات دچار مشکل 
شوند. وی افزود: در مواردی هم این احتمال وجود دارد که 
افراد سودجو اقدام به انتشار فایل هایی در فضای مجازی کرده 
و ادعا می کنند که حاوی سوالات امتحانی است، اما این فایل ها 
در واقع حاوی بدافزار بوده و پس از دانلود و اجرا، اطلاعات 
شخصی کاربران را به سرقت می برد. سرهنگ گودرزی ادامه 
داد: دانش آموزان و خانواده هایشان به هیچ عنوان فریب چنین 
ادعاهایی را نخورند، چرا که اساسا احتمال نشت سوالات امتحان 
بسیار پایین است و افرادی هم که چنین ادعایی کنند، ادعایشان 

کذب بوده و قطعا هدفشان سودجویی و کلاهبرداری است.

به دنبال بروز پدیده گرد و خاک در برخی از نقاط کشور، رئیس 
مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی 
توصیه هایی را در خصوص رانندگی ایمن در این شرایط ارائه 
کرد.سرهنگ احمد شیرانی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به بروز 
پدیده گرد و خاک در برخی از نقاط کشور گفت: گرد و خاک 
میدان دید رانندگان را بسیار کاهش می دهد و از این رو لازم 
است رانندگان در این شرایط، دقت و توجه بیشتری به مسیر 
مقابل خود داشته باشند و زمان بیشتری را نیز برای رسیدن به 

مقصد خود در نظر بگیرند.وی ادامه داد: در این شرایط ممکن 
است افق دید کاهش پیدا کند، لازم است رانندگان توجه داشته 
باشند که حتما با سرعت مطمئنه، یعنی سرعتی که در آن 
امکان کنترل وسیله نقلیه به راحتی وجود دارد، رانندگی کنند. 
همچنین در صورت افزایش شدت غبار و ایجاد شرایطی مانند 
مه حتما باید چراغ های خودرو را حتی در طول روز روشن کنند.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا با بیان 
اینکه لازم است فاصله طولی با خودروی مقابل نیز حفظ و از 

تجاوز به چپ و سبقت غیرمجاز نیز در این شرایط پرهیز شود، 
اظهارکرد:  در صورتی که راننده ای در شرایط گرد و خاک قصد 
توقف در مسیر را داشته باشد حتما باید توجه کند که خودرو 
را به طور کامل از سطح جاده خارج کرده و در محل های مجاز 
توقف خودرو در حاشیه راه ها متوقف شود.شیرانی با بیان اینکه 
تمیز کردن شیشه های خوردرو در روزهای خاکی بسیار مهم و 
ضروری است، اظهارکرد: ممکن است گاهی در شرایط گردوغبار 
خوانایی تابلوهای راهنما و چراغ ها نیز دشوار شود، از این رو 
لازم است رانندگان دقت بیشتری داشته باشند و اگر مسیری 
را هم اشتباه رفتند از حرکت با دنده عقب در مسیرهای اصلی و 

بزرگراه ها پرهیز کنند.

استان  انتظامي  فرمانده  جانشین 
خراسان جنوبی گفت: در بازرسي از یک 
خودرو در شهرستان سربیشه ۴6۷ کیلو و 
۵۰۰ گرم موادافیونی از نوع تریاک و حشیش 
کشف شد. سرهنگ حسن شجاعی نسب 
اظهارداشت: ماموران انتظامی شهرستان 
سربیشه اخباری مبنی بر حمل محموله 
توسط سوداگران مرگ در  موادمخدر 
محورهای فرعی این شهرستان دریافت 
با  مبارزه  عملیاتی  تیم های  که  کردند 
موادمخدر جهت بررسی موضوع اعزام 
شدند. وي بیان داشت: ماموران هنگام 
در شهرستان  فرعي  کنترل محورهاي 
سربیشه به یک خودروي پیکاپ که با 

سرعت در حال حرکت بود، مشکوک و با 
علائم هشداردهنده به راننده خودرو دستور 
ایست دادند.جانشین فرمانده انتظامی 
استان خراسان جنوبی افزود: راننده پیکاپ 
به محض مشاهده پلیس از محل متواری 
که ماموران خودرو را تعقیب و پس از طی 
مسافتی با برتری عملیاتی، قاچاقچیان 
موادمخدر عرصه را بر خود تنگ دیده و با 
رهاکردن خودرو با ۲ دستگاه موتورسیکلت 
راه پاک کن با استفاده از پستی و بلندی 
منطقه از صحنه متواری شدند. سرهنگ 
شجاعی نسب با بیان اینکه تحقیقات پلیس 
برای دستگیری قاچاقچیان متواری شده 
ادامه دارد؛ تصریح کرد: ماموران در بازرسي 

از خودروی پیکاپ، ۴۱۷ کیلو تریاک و ۵۰ 
کیلو و ۵۰۰ گرم حشیش کشف کردند. 
این مقام انتظامي با بیان اینکه در مجموع 
این عملیات بیش از ۴6۷ کیلوگرم تریاک و 
حشیش کشف شده است؛ خاطرنشان کرد: 

برخورد نیروي انتظامي با سوداگران مرگ و 
قاچاقچیان موادمخدر قاطع و بدون اغماض 
خواهد بود و پلیس اجازه جولان و سرکشي 
به برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی 

نخواهد داد.
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رئیس اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان 
کرمان از دستگیری فردی خبر داد که با تقلید صدا و معرفی خود 
به عنوان خانم دکتر، از کسبه کلاهبرداری می کرد. سرهنگ 
علی آکار افزود: در پی شکایت یکی از شهروندان کرمانی مبنی 
بر کلاهبرداری توسط فردی که خود را خانم دکتر معرفی کرده 
است، در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی در خصوص شیوه این کلاهبرداری 
اظهارداشت: متهم پس از برقراری تماس تلفنی با مالباختگان 
و تقلید صدای زنانه، خود را یکی از پزشکان نام آشنای کرمان 
معرفی می کرده است که نیاز فوری به لوازم خانگی دارد و پس 
از جلب اعتماد مالباختگان و با بیان اینکه در مطب مشغول کار 

هستم و شخصا امکان مراجعه حضوری ندارم، اعلام می کرد فرد 
دیگری را برای تحویل کالا اعزام خواهم کرد. سرهنگ آکار ادامه 
داد: فرد کلاهبردار در ادامه شخصا برای تحویل لوازم خانگی به 
مغازه موردنظر مراجعه می کرده و پس از دریافت کالا، با بیان 
اینکه کارت بانکی همراهم نیست، وجه مربوط به کالاها را از 
طریق نرم افزارهای موبایلی پرداخت می کرد و رسیدجعلی به 
فروشنده ارائه می داد. وی بیان کرد: با تلاش های شبانه روزی 
کارآگاهان و با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی گسترده، متهم 
شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در شهر کرمان دستگیر 
شد. رئیس اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
استان با اشاره به اینکه تاکنون ۴ نفر از مالباختگان در این 

خصوص شناسایی شده اند، از شهروندان خواست در صورتی که به 
این شیوه مورد کلاهبرداری وقع شده اند همراه با مدارک مربوطه 
به پلیس آگاهی استان کرمان واقع در کرمان– خیابان شهید 

ناصر فولادی مراجعه کنند. 

فرمانده انتظامی مریوان گفت: یک فرد رمال 
و دعانویس با 6۵۰ میلیون ریال کلاهبرداری 
در این شهرستان شناسایی و دستگیر شد. 
سرهنگ کامبیز رستم نیا در گفت وگو با »ایرنا« 
اظهارداشت: در پی مراجعه چند نفر از شهروندان 
به پلیس آگاهی شهرستان مبنی بر اینکه یک نفر 
با روش های متقلبانه و تحت عنوان دعانویسی 
مبلغی را از آنها کلاهبرداری کرده است، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی 

افزود: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد فرد 
کلاهبردار تحت عنوان دعانویس و رمال افراد 
ساده لوح را به دام انداخته و با دادن وعده های 
واهی جهت حل مشکلات و گرفتاری های آنها 
با استفاده از دعانویسی و رمالی مبالغ زیادی 
را از آنها کلاهبرداری می کند. فرمانده انتظامی 

شهرستان مریوان ادامه داد: ماموران پلس آگاهی 
با اقدامات فنی و پلیسی موفق شدند این فرد 
رمال و دعانویس را شناسایی و با هماهنگی 
قضائی وی را دستگیر کردند. وی با اشاره به اینکه 
متهم در تحقیقات پلیس به بزه خود اعتراف 
کرد، گفت: تاکنون تعداد ۱۰ نفر از مالباختگان 

در این رابطه شناسایی که برآورد می شود بیش 
از 6۵۰ میلیون ریال از آنها کلاهبرداری شده 
است. سرهنگ رستم نیا ضمن هشدار به افراد 
کلاهبردار و شیاد، به شهروندان توصیه کرد 
فریب اینگونه افراد شیاد را که به عنوان پیشگو، 
فالگیر و غیره اقدام به کلاهبرداری می کنند 
نخورند و در صورت برخورد با این افراد مراتب را 
از طریق تلفن۱۱۰ به مرکز فوریت های پلیسی 

اطلاع دهند. 

دادستان عمومی و انقلاب تهران گفت: حکم 
اعدام یکی از اعضای باند ۳ نفره سارقان مسلح 
شرق تهران، چهارشنبه ۴خرداد اجرا شد. به 
گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، علی صالحی 
اظهارکرد: این سارق مسلح با نام اختصاری )ر-

ع( به همراه ۲ نفر از همدستانش باند زورگیری و 
سرقت مسلحانه ای را تشکیل داده بودند و با ایجاد 
رعب و وحشت و استفاده از سلاح در منطقه شرق 
تهران به ویژه محلات جوادیه و تهرانپارس، نسبت 

به سرقت طلاجات مردم مبادرت می کردند. وی 
افزود: این افراد پس از گشت زنی با موتورسیکلت، 
سوژه خود را عمدتا از بین بانوان انتخاب کرده و 
پس از تهدید و ترساندن مالباخته با قمه و خنجر 
به وسیله قیچی آهن بر طلاجات وی را بریده و 
سرقت می کردند. دادستان تهران تصریح کرد: 

این سارقان مسلح در موارد متعددی اقدام به 
ضرب و جرح و سرقت مقرون به آزار مالباختگان 
نموده  و با همین شیوه جرائم یاد شده را علیه 
افراد زیادی مرتکب شده اند. صالحی خاطرنشان 
کرد: پس از طی مراحل دادرسی، اثبات جرم 
محاربه از طریق سرقت مسلحانه و صدور حکم 

اعدام درخصوص متهم )ر-ع(، این حکم در 
دیوانعالی کشور تایید و صبح چهارشنبه به 
مرحله اجرا گذاشته شد. دادستان عمومی و 
انقلاب تهران در پایان با هشدار به هنجارشکنان 
و اخلالگران امنیت عمومی تصریح کرد: افرادی 
که سودای چنین جرائمی را در سر می پرورانند، 
بدانند که دستگاه قضائی برای حفظ امنیت مردم 
با کسی تعارف ندارد و مجازات این گونه افراد، 

قاطع و بدون اغماض خواهد بود. 

کلاهبرداریباتقلیدصدایخانمدکتر

رمالکلاهبرداردستگیرشد

سارقمسلحبهدارمجازاتآویختهشد

انبار احتکار برنج لو رفت
فرمانده انتظامی استان قم از کشف انبار 
احتکار ۱۴ تن و 9۷۰ کیلوگرم برنج توسط 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان 
خبر داد. سردار سیدمحمود میرفیضی 
اظهارداشت: با توجه به تحولات اقتصادی 
در سطح کشور و احتکار کالاهای اساسی 
و ارزاق عمومی توسط افراد سودجو و دلال، 
موضوع به صورت ویژه در دستور ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان قرارگرفت 
و یک واحد صنفی در این راستا شناسایی 
شد. وی افزود: ماموران با هماهنگی مرجع 
قضائی استان به محل موردنظر اعزام و در 
بازرسی صورت گرفته ۱۴ تن و 9۷۰ کیلوگرم 
برنج احتکارشده را به دلیل عدم ثبت در 
سامانه جامع انبارها و عدم اعلام موجودی 
کشف کردند. فرمانده انتظامی استان قم، 
ارزش محموله برنج را به زعم کارشناسان 
۱۱ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: در نهایت 
متهم با تشکیل پرونده به مرجع ذیصلاح 
معرفی شد. سردار میرفیضی از شهروندان 
خواست، چنانچه اطلاعي از دپوي کالا دارند 
موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ اطلاع 
دهند تا در اسرع وقت نسبت به پیگیري و 

برخورد قانوني با متخلفان اقدام شود.

آتش سوزی در پاساژ گلشن مال
سخنگوی آتش نشانی تهران جزئیات 
آتش سوزی در پاساژ گلشن مال  را تشریح 
کرد. سیدجلال ملکی اظهارکرد: یک 
مورد آتش سوزی در پاساژ گلشن مال به 
سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران اعلام که به سرعت 
آتش نشانان با امکانات کامل به محل حادثه 
اعزام شدند. سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران بیان کرد: 
در طبقه دوم این پاساژ یک مغازه فروش 
کیف و کفش به وسعت حدود 8۰ متر دچار 
آتش سوزی و به دلیل وقوع این آتش سوزی، 
بخشی از پاساژ نیز دچار دودگرفتگی شده 
بود. وی با اشاره به عملیات آتش نشانان در 
اطفای به موقع حریق، گفت: آتش نشانان در 
این حادثه چندین نفر را به سلامت به خارج 
از محل حادثه انتقال دادند و خوشبختانه 
این حادثه مصدوم و تلفات جانی در پی 

نداشت.  

تصادف مرگبار وانت با پراید 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی 
و رانندگی تهران بزرگ از مرگ یک نفر 
درپی تصادف میان سواری پراید با وانت 
پیکان در بزرگراه آزادگان خبر داد. سرهنگ 
احسان مومنی گفت:  در بزرگراه آزادگان 
یکدستگاه وانت پیکان در حال حرکت در 
مسیر غرب به شرق این بزرگراه بود که در 
محدوده شهرک مرتضی گرد برای مهارکردن 
بار در حاشیه مسیر توقف کرد. دقایقی بعد 
یکدستگاه سواری پراید که در حال حرکت 
در همین مسیر بود به شدت با قسمت عقب 
این وانت و راننده آنکه از خودرو پیاده شده 
بود، برخورد کرد .وی با بیان اینکه عوامل 
امدادی و انتظامی در محل حاضر شدند، 
افزود: با حضور عوامل امدادی در محل 
مشاهده شد که راننده وانت به دلیل شدت 
ضربه وارده جان خود را از دست داده است. 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و 
رانندگی تهران بزرگ با بیان اینکه علت این 
حادثه عدم توجه به جلو از سوی راننده پراید 
بود، ادامه داد: ماموران پلیس راهور پس از 
روان سازی ترافیک و بازگشایی مسیر به 
ماموریت خود خاتمه دادند. مومنی با اشاره 
به این حادثه به رانندگان توصیه کرد که 
در هنگام بروز حادثه یا خرابی وسیله نقلیه 
سریعا چراغ های هشداردهنده وسیله نقلیه 
را روشن و وسیله را به محل امن منتقل 
کنند. همچنین لازم است از توقف در معابر 
بزرگراهی نیز خودداری و در صورت توقف 
اضطراری حتما در فاصله ۱۵۰متری علائم 
هشداردهنده را برای آگاهی به رانندگان 

دیگر نصب کنند.

بیش از ۴۸ هزار لیتر سوخت 
قاچاق کشف شد

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: 
محموله ۴8 هزار لیتر سوخت قاچاق در 
8 مایلی شرق جزیره لارک کشف و ضبط 
شد. مجتبی قهرمانی در گفت وگو با میزان 
اظهارکرد: به دستور دادستان عمومی و 
انقلاب قشم، ماموران دریابانی ضمن اجرای 
طرح ضربتی و پس از تشکیل اکیپ های 
منسجم، نسبت به پاکسازی سواحل و 
جزایر اطراف قشم از مخازن، بارانداز ها و 
جایگاه های نگهداری سوخت قاچاق اقدام 
کردند. قهرمانی در ادامه افزود: ناوگروه 
دریابانی موفق شد در جریان اجرای این 
طرح، یک محوله ۴8 هزار و پانصد لیتر 
سوخت قاچاق را در هشت مایلی شرق 
جزیره لارَک کشف و ضبط کند. وی ارزش 
تقریبی سوخت های مکشوفه را بیش از 
۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال عنوان کرد 
و گفت: بنابر گزارش ضابطان، تحقیقات 
به منظور شناسایی و دستگیری عوامل 
نگهداری این حجم از سوخت قاچاق ادامه 

دارد که نتایج آن متعاقبا اعلام خواهد شد.

توقیف 2۴ تن برنج قاچاق 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از کشف ۲۴ 
تن برنج قاچاق در پی توقیف یکدستگاه کامیون کانتینردار 
در شهرستان فنوج خبر داد. سردار احمد طاهری بیان داشت: 
ماموران انتظامی شهرستان فنوج با اشراف اطلاعاتی خود از 
ورود یکدستگاه کامیون کشنده کانتینردار حامل محموله 
قاچاق به شهرستان مذکور مطلع و طی یکسری اقدامات 
تخصصی این کامیون را در یکی از خیابان های شهر فنوج 
توقیف کردند. وي افزود: در بازرسي از  کامیون توقیفی، ۲۴ تن 
برنج خارجي قاچاق و فاقد مجوزهای قانونی کشف که ارزش 
این محموله بنا بر اعلام نظر کارشناسان ۷ میلیارد ریال برآورد 
شده است. فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان با 
اشاره به شناسایی یک فرد متخلف در این رابطه و معرفی وی 
به مراجع قضائی خاطرنشان کرد: مبارزه با پدیده قاچاق که 
یکی از عوامل اصلی اخلال در بازار و نظام اقتصادی کشور است 
نیازمند عزمی ملي  است و در کنار اجراي ماموریت هاي پلیس، 
از شهروندان نیز انتظار می رود در صورت اطلاع از هرگونه 
فعالیت غیرمجاز افراد در این خصوص با تماس با سامانه ۱۱۰ 

موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

اعتراف به 79 فقره سرقت کابل برق 
فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیري ۳ سارق 
کابل و سیم برق و اعتراف آنها به ۷9 فقره سرقت در 
شهرستان گنبدکاووس خبر داد. سردار سعید دادگر 
اظهارداشت: در پي وقوع چندین فقره سرقت کابل برق در 
سطح شهر گنبدکاووس، رسیدگی به موضوع و دستگیري 
عاملان به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامي 
این شهرستان قرار گرفت. وي افزود: ماموران انتظامي 
گنبدکاووس پس از انجام تحقیقات و اقدامات اطلاعاتی 
موفق به شناسایی ۳ سارق سابقه دار شدند و با هماهنگی 
مرجع قضائی در اقدامي به موقع و غافلگیرانه متهمان را 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی گلستان تصریح کرد: 
متهمان در تحقیقات اولیه و پس از مواجهه با مستندات 
غیرقابل انکار پلیس، به ۷9 فقره سرقت کابل و سیم برق در 
آن شهرستان اعتراف کردند. این مقام انتظامي با اشاره به 
دستگیري ۲ مالخر و توقیف ۲ دستگاه خودرو در این رابطه، 
بیان کرد: در بازرسي از مخفیگاه متهمان مقادیري سیم کابل 
برق سرقتي، یک قبضه سلاح غیرمجاز و قیچي آهن بر کشف 
شد. سردار دادگر با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده 
به مراجع قضائی معرفی شدند، به منظور پیشگیری از وقوع 
اینگونه جرائم از شهروندان خواست: مراقبت ها را در دستور 

کار قرار دهند.

کشف 51 هزارلیتر سوخت قاچاق 
فرمانده انتظامی استان بوشهر از توقیف ۲ دستگاه کامیون 
ویژه حمل سوخت و کشف ۵۱ هزارلیتر گازوئیل خارج از 
شبکه توزیع به ارزش ۱۴ میلیارد درعسلویه خبر داد. سردار 
حیدر سوسنی بیان داشت: ماموران پلیس آگاهی حین 
گشتزني در محورهای مواصلاتی، به ۲ دستگاه کامیون تانکردار 
مشکوک شده و براي بررسي بیشتر آنها را متوقف کردند. وي 
در ادامه افزود: در بازرسي دقیق از این کامیون ها ۵۱ هزار لیتر 
گازوئیل خارج از چرخه قانوني توزیع، کشف شد. سردار حیدر 
سوسنی تصریح کرد: خودروها به همراه محموله مکشوفه 
توقیف و ۲ نفر در این رابطه به مراجع قضائي معرفي شدند. 
فرمانده انتظامی استان ضمن تاکید بر عزم پلیس در برخورد با 
قاچاق سوخت و فرآورده هاي نفتي از مردم خواست در صورت 
اطلاع از فعالیت هاي قاچاقچیان سوخت، مراتب را از طریق 

تلفن مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. 

کشف بیش از 9۸ کیلو شیشه 
فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف وانت پراید و کشف 
98 کیلو و 6۰ گرم موادمخدر از نوع شیشه در بازرسی از آن 
خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی بیان کرد: کارکنان یگان 
تکاوری استان با اقدامات فنی و تخصصی از حمل و جابه جایی 
مقداری موادمخدر توسط یکدستگاه وانت پراید حامل بار 
ضایعات در محور مواصلاتی »کوار- شیراز« مطلع و بررسی 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: کارکنان 
یگان تکاوری استان با همکاری ماموران کلانتری ۲۴ ابوذر 
شهرستان شیراز پس از هماهنگی با مقام قضائی به محور 
مذکور اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی موقت خودرو 
وانت پراید را شناسایی و دستور ایست را صادر که راننده بدون 
توجه اقدام به فرار کرد. وی گفت: ماموران انتظامی پس از 
طی مسافتی تعقیب و گریز با اقدامات فنی و تخصصی موفق 
شدند خودرو وانت پراید حامل بار ضایعات را توقیف و راننده 
را نیز دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان فارس تصریح 
کرد: در بازرسی از این خودرو 98 کیلو و 6۰ گرم موادمخدر 
از نوع شیشه که به طرز بسیار ماهرانه ای در درون کیسه های 
حامل ضایعات جاسازی شده بود کشف شد. سردار حبیبی 
با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا 
شد، تصریح کرد: موادمخدر مکشوفه از مرزهای جنوبی وارد 

کشور شده است.

توقیف ۴۴5 طاقه پارچه قاچاق 
فرمانده انتظامی استان مرکزی از کشف ۴۴۵ طاقه پارچه 
قاچاق به ارزش ۱8 میلیارد ریال در عملیات توقیف یکدستگاه 
خودروی کامیون در شهرستان شازند خبر داد. سردار 
حسن مفخمی شهرستانی بیان داشت: در ادامه روند مبارزه 
همه جانبه با معضل قاچاق کالا ماموران انتظامی شهرستان 
شازند از تردد یکدستگاه کامیون حامل کالای قاچاق در 
یکی از محورهای مواصلاتی این شهرستان مطلع شدند. وی 
خاطرنشان کرد: با برنامه ریزي انجام شده در این خصوص، 
کامیون شناسایی و در عملیاتی از سوی ماموران انتظامی 
شهرستان شازند متوقف شد. فرمانده انتظامی استان با اشاره 
به کشف ۴۴۵ طاقه پارچه خارجي قاچاق در بازرسی از کامیون 
توقیفی افزود: در ارزیابی کارشناسان پلیس آگاهی ارزش 
کالاهای مکشوفه ۱8 میلیارد ریال اعلام شد. سردار مفخمی 
شهرستانی اظهارداشت: راننده خودرو در این رابطه دستگیر و 

پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.


